

Holdingselskabet Toja CPH ApS

Christianshavns Voldgade 9D, 3., 1424 København K

CVR-nr. 37 18 85 57

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Jan Kaae Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Toja CPH ApS Christianshavns Voldgade 9D, 3. 1424 København K
	CVR-nr.: 37 18 85 57
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jan Kaae Svensson Villars Tor Sander Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sundbyvester Plads 1, 2300 København S
Dattervirksomheder	PWR. 8 ApS, København PWR. 8 STUDIO CPH ApS, København
Datter-dattervirksomhed	PWR. 8 STUDIO FRB ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 940.863 kr. mod 272.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	23.658	-14.447
Resultat før finansielle poster	-23.658	-14.447
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	979.079	292.663
Andre finansielle indtægter	140	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.544	-6.764
Resultat før skat	930.017	271.452
1 Skat af årets resultat	10.846	1.060
Årets resultat	940.863	272.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-591.155	326.630
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.414.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.518
Disponeret i alt	940.863	272.512

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	355.000	912.188
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.000</u>	<u>912.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>355.000</u>	<u>912.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.131.982	172.927
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>78.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.131.982</u>	<u>250.927</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.155</u>	<u>619.279</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.204.137</u>	<u>870.206</u>
	Aktiver i alt	<u>2.559.137</u>	<u>1.782.394</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.000	746.155
	Overført resultat	1.523.661	109.443
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.846.461</u>	<u>1.019.998</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.692	172.550
3	Selskabsskat	142.462	0
	Anden gæld	563.522	589.846
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.676</u>	<u>762.396</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>712.676</u>	<u>762.396</u>
	Passiver i alt	<u>2.559.137</u>	<u>1.782.394</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	746.155	277.961	114.400	1.188.516
Resultatandel	0	0	-168.518	0	-168.518
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	746.155	109.443	114.400	1.019.998
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-591.155	1.414.218	117.800	940.863
	50.000	155.000	1.523.661	117.800	1.846.461

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.846	-4.443
Regulering af tidligere års skat	0	3.383
	-10.846	-1.060

	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2022	712.188	419.525
Årets resultat	979.079	292.663
Udbytte 2021	-292.662	0
Udbytte 2022	-1.243.605	0
Opskrivninger 31. december 2022	155.000	712.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	355.000	912.188

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holding-selskabet Toja CPH ApS
PWR. 8 ApS, København	75 %	180.294	108.397	30.000
PWR. 8 STUDIO CPH ApS, København	65 %	2.251.361	1.381.201	325.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	-78.000	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	78.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	220.462	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-78.000	-78.000
	<u>142.462</u>	<u>-78.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldner kaution for kreditfaciliteter og leasingforpligtelser i kreditinstitutter for dattervirksomheder. Hæftelsen udgør pr. 31 december 2022 henholdsvis maks 1.400 t.kr. og maks 2.069 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 142 t.kr.